

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA
DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

identificação do Estabelecimento Emitente

CASA ELMO

Rua Santana,, 5115 - Centro - Santo A Imperatriz / SC

CNPJ 03.880.811/0001-12

Telefone (48)3245-2660

identificação do Destinatário

Cliente : 353 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
Endereço : PRACA GOVERNADOR IVO SILVEIRA - CENTRO - SANTO AMARO DA IMPE
Telefone : (048)245-1321

CNPJ/CPF 82.892.324/0001-46

Nº do Documento 0120031080

Nº do Documento Fiscal: _____

Data : 28/04/2022 Valido até: 28/04/2022 Vendedor:

05/05/2022 16:01:59

Itens do Orçamento

Código	Descrição	Und.	Marca	Referência	Qtd.	Valor Unit.	SubTotal
7743	FIO FLEXIVEL 16,00MM (ROLO)	RL			6,00	1.350,00	8.100,00
4882	FIO FLEXIVEL 10,00MM (ROLO)	RL			10,00	900,00	9.000,00
4881	FIO FLEXIVEL 6,00MM (ROLO)	RL			4,00	580,00	2.320,00
4880	FIO FLEXIVEL 4,00MM (ROLO)	RL			4,00	380,00	1.520,00
4879	FIO FLEXIVEL 2,5MM (ROLO)	RL			16,00	205,00	3.280,00
4878	FIO FLEXIVEL 1,5MM (ROLO)	RL			8,00	135,00	1.080,00
5940	TIGRE CAIXA DISJUNTOR P/ 6/8 S/ BARRAMENTO	UN			8,00	48,00	384,00
7604	SOPRANO DISJUNTOR DIN MONO 32 AMP.	UN		275	35,00	9,89	346,15
7744	SOPRANO DISJUNTOR DIN MONO 25 AMP.	UN		275	35,00	9,89	346,15

OBS :

SubTotal 26.376,30

Desconto 0,00

Acréscimo 0,00

Valido até: 28/04/2022 Vendedor:

TOTAL 26.376,30

É Vedada a autenticação Deste Documento



INSTALADORA IMPERATRIZ LIMITADA
R SANTANA - 4837
CENTRO- Fone: (48) 3245-1177 / Fax:
inst.imperatriz@hotmail.com

Pedido nº

43287

Impressão: 05/05/22 15:42
Usuário: CAIXA

Cliente: 01385-PREFEITURA MUNICIPAL SANTO AMARO IMP.
Endereço: R SANTANA - CENTROSANTO AMARO DA IMPERATRIZ - SC
Telefone: (48) 3245-1177 Celular:

Fantasia:

CEP: 88140000

CPF:

RG:

Data: 28/04/2022

Vendedor: CELIO

Item	Produtos	Un.	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Desc.	Vi. Líquido	Vi. Total
003	00519-FIO FLEX CORFIO 16,0MM AZ	M	1.000,00	12,75	0,00	12,75	12.750,00
004	00514-FIO FLEX CORFIO 10,0MM BR	M	1.000,00	9,20	0,00	9,20	9.200,00
005	00513-FIO FLEX CORFIO 6,0MM AZ	M	400,00	6,00	0,00	6,00	2.400,00
006	00511-FIO FLEX CORFIO 4,0MM AZ	M	400,00	3,90	0,00	3,90	1.560,00
007	00505-FIO FLEX CORFIO 2,5MM AZ	M	1.600,00	2,10	0,00	2,10	3.360,00
008	00496-FIO FLEX CORFIO 1,5MM AZ	M	800,00	1,40	0,00	1,40	1.120,00
009	00356-TIGRE CAIXA PVC EMB 6/8 SEM BARR	PEÇ	8,00	62,00	0,00	62,00	496,00
010	03146-WEG MINIDISJUNTOR MDW MONO 32A	UN	35,00	10,10	0,00	10,10	353,50
011	03144-WEG MINIDISJUNTOR MDW MONO 25A	UN	35,00	10,10	0,00	10,10	353,50

Nº. VECTO. VALOR

01- 04/06/22 51.893,00 DINHEIRO

Total : 31.593,00
Desconto total: 0,00
Total à vista: 31.593,00

*Recebemos os produtos citados acima em perfeitas condições. Ass: _____

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - Orçamento

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente

28/04/2022 14:54:57

Empresa: **COMERCIAL ELETRICA PIERINI LTDA - 09393312000187**
R INTENDENTE LEOPOLDO BROERING, 3013
VILA BECKER - Santo Amaro da Imperatriz (SC)
88140000 - 4832453988

Identificação do Destinatário

Cliente: **PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO DA IMPERATRIZ - 82892324000146**
Pc Governador Ivo Silveira, 0
Centro - Santo Amaro da Imperatriz (SC)
88140000 -

ID do DAV: 0000000001086 N° do Documento Fiscal:

Código	Descrição do Item	Localização	Qtde	Un.	Valor Unitário	Total do Item
756	FIO FLEXIVEL 750 V 16,00 VM		600,000	UN	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
97	FIO FLEXIVEL 750 V 10,00 VD		1.000,000	UN	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
87	FIO FLEXIVEL 750 V 4,00 VD		400,000	UN	R\$ 3,85	R\$ 1.540,00
92	FIO FLEXIVEL 750 V 6,00 VD		400,000	UN	R\$ 5,85	R\$ 2.340,00
79	FIO FLEXIVEL 750 V 2,50 BR		1.600,000	UN	R\$ 2,48	R\$ 3.968,00
77	FIO FLEXIVEL 750 V 1,50 AM		800,000	UN	R\$ 1,53	R\$ 1.224,00
7899052576679	TIGRE - QUADRO DIST SOB 6/8 DISJ S/		8,000	UN	R\$ 52,20	R\$ 417,60
7890355193570	WEG - MINIDISJUNTOR MDW-C32		35,000	UN	R\$ 10,00	R\$ 350,00
7890355193495	WEG - MINIDISJUNTOR MDW-C25		35,000	UN	R\$ 10,00	R\$ 350,00

Vendedor: 0 - Subtotal: R\$ 28.189,60

Obs.: Desconto: R\$ 0,00

Acréscimo: R\$ 0,00

Código	Descrição do Item	Localização	Qtde	Un.	Valor	Total
756	FIO FLEXIVEL 750 V 16,00 VM		600,000	UN	R\$ 15,00	R\$ 9.000,00
97	FIO FLEXIVEL 750 V 10,00 VD		1.000,000	UN	R\$ 9,00	R\$ 9.000,00
87	FIO FLEXIVEL 750 V 4,00 VD		400,000	UN	R\$ 3,85	R\$ 1.540,00
92	FIO FLEXIVEL 750 V 6,00 VD		400,000	UN	R\$ 5,85	R\$ 2.340,00
79	FIO FLEXIVEL 750 V 2,50 BR		1.600,000	UN	R\$ 2,48	R\$ 3.968,00
77	FIO FLEXIVEL 750 V 1,50 AM		800,000	UN	R\$ 1,53	R\$ 1.224,00
7899052576679	TIGRE - QUADRO DIST SOB 6/8 DISJ S/		8,000	UN	R\$ 52,20	R\$ 417,60
7890355193570	WEG - MINIDISJUNTOR MDW-C32		35,000	UN	R\$ 10,00	R\$ 350,00
7890355193495	WEG - MINIDISJUNTOR MDW-C25		35,000	UN	R\$ 10,00	R\$ 350,00
Vendedor: 0 -					Subtotal:	R\$ 28.189,60
Obs.: Desconto:						R\$ 0,00
Acréscimo:						R\$ 0,00
					Total:	R\$ 28.189,60